1

中国国际金融股份有限公司

关于傲雷科技集团股份有限公司

首次公开发行股票并上市

辅导工作进展情况报告（第二期）

辅导机构

2024年 4月

 2

关于傲雷科技集团股份有限公司首次公开发行股票并上市辅导

工作进展情况报告（第二期）

傲雷科技集团股份有限公司(以下简称“辅导对象”、“公司”)拟申请在中华

人民共和国境内首次公开发行股票并上市。中国国际金融股份有限公司（以下简

称“中金公司”）作为辅导机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《首次

公开发行股票并上市辅导监管规定》等有关规定，以及《傲雷科技集团股份有限

公司（作为辅导对象）与中国国际金融股份有限公司（作为辅导机构）关于首次

公开发行股票并在创业板上市之辅导协议》相关约定开展辅导工作。现就本期辅

导工作进展情况报告如下：

一、辅导工作开展情况

（一）辅导人员

辅导机构：中金公司。

辅导小组成员：何璐、石文琪、潘志兵、古东璟、韩亚鑫、吴杰、叶世雄、

黄志伟、王雨琪、朱昱菲、夏方昕，其中何璐为组长。

辅导工作小组成员变动情况：本期辅导工作小组成员未发生变动。

参与辅导工作的其他中介机构：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）、北京

市金杜律师事务所。

（二）辅导时间及方式

本期辅导时间由 2024 年 1 月 1 日至本工作进展报告签署日。

本期辅导工作采取多种灵活有效的辅导方式，包括但不限于集中学习、对口

衔接、个别答疑、定期协调、提出问题、督促整改、案例分析等。具体如下：

1、通过日常沟通及指导帮助公司进行规范。

2、采用面谈、开会、电话等形式进行辅导。

 4

（一）前期辅导工作中发现问题及解决情况

辅导对象已建立了公司治理的相关制度和内部控制制度，并遵照执行，但仍

存在完善和提高的空间。辅导工作小组将继续积极协助完善公司制度体系，确保

公司制度体系的良好运行。

（二）目前仍存在的主要问题及解决方案

1、股东特殊权利清理

目前公司仍存在部分股东特殊权利。辅导工作小组将结合关于股东特殊权利

的监管要求，督促公司及相应股东对股东特殊权利进行必要的清理，确保符合首

发上市的标准。

2、关注外部市场环境等因素对公司业绩的影响

为更好地符合《首次公开发行股票并上市辅导监管规定》《首次公开发行股

票注册管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规关于规范运作、

发行上市的相关规定，辅导工作小组将持续关注公司业务经营情况，与辅导对象

主要股东、董事、监事和高级管理人员积极探讨未来的经营发展目标和战略规划，

持续关注市场变化情况对公司经营业绩的影响。

三、下一阶段的辅导工作安排

下一阶段辅导人员构成情况为：

辅导机构：中金公司。

辅导小组成员：何璐、石文琪、潘志兵、古东璟、韩亚鑫、吴杰、叶世雄、

黄志伟、王雨琪、朱昱菲、夏方昕，其中何璐为组长。

参与辅导工作的其他中介机构：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）、北京

市金杜律师事务所。

下一阶段主要辅导内容：

 5

导对象尽快实现完全符合上市公司要求的目标。

 6

（本页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于傲雷科技集团股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导工作进展情况报告（第二期）》之辅导机构签章页）

本期辅导人员签名：

何  璐  石文琪  潘志兵

古东璟  韩亚鑫  吴  杰

叶世雄  黄志伟  王雨琪

朱昱菲  夏方昕

中国国际金融股份有限公司（签章）

年   月  日